

Riis Capital A/S

Gejlhavegård 31, 6000 Kolding

CVR-nr. 32 82 94 06

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Dirigent:

.....
Michael Brock





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Riis Capital A/S
Adresse, postnr., by	Gejlhavegård 31, 6000 Kolding
CVR-nr.	32 82 94 06
Stiftet	16. marts 2010
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Søren Riis, formand Kristian Riis Dorte Marie Riis
Direktion	Kristian Riis Michael Brock
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedvirksomhed er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pr. 1. juli 2020 fusioneret med de tidligere 100%-ejet datterselskaber Riis Ema A/S og Riis Aspac A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 1.065 t.kr. mod et overskud på 1.352 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 9.278 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-2	-21
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-2	-21
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-864	1.377
3	Finansielle indtægter	0	562
4	Finansielle omkostninger	-199	-566
	Resultat før skat	-1.065	1.352
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-1.065	1.352
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-5.178	1.377
	Overført resultat	4.113	-25
		-1.065	1.352

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	t.kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.840	11.739
		<u>28.840</u>	<u>11.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.840</u>	<u>11.739</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.286
		<u>0</u>	<u>19.286</u>
	Likvide beholdninger	<u>324</u>	<u>263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>324</u>	<u>19.549</u>
	AKTIVER I ALT	<u>29.164</u>	<u>31.288</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	f.kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.320	8.617
	Overført resultat	5.458	1.345
	Egenkapital i alt	<u>9.278</u>	<u>10.462</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431	2.649
	Anden gæld	18.455	18.177
		<u>19.886</u>	<u>20.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.886</u>	<u>20.826</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>29.164</u></u>	<u><u>31.288</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500	8.617	1.345	10.462
Overført via resultatdisponering	0	-5.178	4.113	-1.065
Valutakursregulering	0	-119	0	-119
Egenkapital 30. juni 2021	500	3.320	5.458	9.278

Selskabets aktiekapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Riis Capital A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Vedrørende indregning af kapitalandele i dattervirksomheder har virksomheden valgt at bruge reglerne for klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Riis Capital A/S samt tilknyttede dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for VSRI Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminerings af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

t.kr.	2020/21	2019/20
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	562
	<u>0</u>	<u>562</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14	36
Andre finansielle omkostninger	185	530
	<u>199</u>	<u>566</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020	3.122
Tilgang ved fusion	25.398
Afgang ved fusion	-3.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>25.520</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	8.617
Valutakursregulering	-119
Andel af årets resultat	-864
Tilgang ved fusion	4.303
Afgang ved fusion	-8.617
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>3.320</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>28.840</u>

Selskabet er pr. 1. juli 2020 fusioneret med de tidligere 100%-ejet datterselskaber Riis Ema A/S og Riis Aspac A/S.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Riis Development ApS	Kolding	100,00 %
Riis Construction GmbH	Tyskland	100,00 %
Riis Retail GmbH	Tyskland	100,00 %
Riis Trading India Private Limited	Indien	100,00 %

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for et datterselskab i koncernen.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VSRI Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i fire selskaber uden for koncernen. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 15.775 t.kr.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
VSRI Holding ApS	Kolding	www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Riis

Direktion

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236403706327

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 12:52:44 UTC

NEM ID 

Kristian Riis

Bestyrelse

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-236403706327

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 12:52:44 UTC

NEM ID 

Michael Brock

Direktion

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505736016241

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 14:49:59 UTC

NEM ID 

Michael Brock

Dirigent

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505736016241

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-24 14:49:59 UTC

NEM ID 

Søren Riis

Bestyrelse

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-660253525456

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-11-25 09:08:32 UTC

NEM ID 

Dorte Marie Riis

Bestyrelse

På vegne af: Riis Capital AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-749413131285

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-11-25 09:15:05 UTC

NEM ID 

Mads O. Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-11-25 11:30:50 UTC

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-868418842529

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-11-25 15:15:49 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>